non tamen læsit eum. Sedenim expavefactus ibi dominus Jacobus corruit in terram. id cernentes aly velociter accurrerunt eumque sublevarunt; quod ni fecissent, per se surgere non potuisset. nam ita læsus ibi fuit, non quidem a cane, sed vel pavore concepto vel inopinato casu; ut inambulare non posset. et quamvis nullum corporis ejus membrum luxum esset, necesse tamen erat ut ad Cellam suam portaretur. ubi collocatus super Lectum suum, de hac infirmitate non convaluit. Intantumque jacuit ibi, usque dum corpus ejus quibusdam in locis cute nudaretur, et quando illæ plagæ detegebantur, odor admodum gravis et egre tolerabilis inde prodibat. Nec interim quicquam ipse conquerebatur, nam supra modum patiens tam fuit. Rite sumptis igitur Ecclesiæ sacramentis, pridie kalendas Decembris vesperi post completorium, hoc est more nostro prima Xbris defunctus est, et ingravit ad Dominum anno 1529.

de Wal, 7043, f° 130:

Delvaux, MB, p. 1433:

Schrije 121:

AC 100:21, p. 49.

AC 100:27/2, p. 115, 15-16, c.1506: dominus Joannes de Quetebo, professus domus Capellæ.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 7 junius : dominus Joannes Keymont.

AC 279/2, *Obituaria Cartusiæ Lirensis*, 7 junius : dominus Johannes de Flandria, monachus sacerdos domus Capelle.

HFM065

Joannes Gadellier.

alias **Gabelier.**

d - Valenciennes.

e - *To bos c.1532- ?*

Cb bos ? - †.

f - 17 février [c.1568].

PB:

*AC 100:23/2, p. 85, L1-4, c.1532: domnus Joannes Gadellier, professus domus Valencenarum ibidem
in carceratus (ds Tornaci) ob suos excessus criminosos, perseveret in carceribus sub tuta custodia ad Ordinis voluntatem*

*AC 100:27/3, p. 180, L2-3, c.1568: domnus Joannes Gabelier, professus Valencenarum, hospes in domo Capella.
Arsenal, 17 [februarius] domni Johannis Gadlier professi domus Valencenarum.*

ChM132

Joannes Gilliaerts

alias **de Audomaro**.

b - St-Omer (Pas-de-Calais, France).

d - nov 1456.

e - Delft vic 1470-1477

Zierikzee P 1477- †.

f - 15 novembre 1483.

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore prioratus domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Ioannes Gillaert de Sancto Audomaro monachus domus huius et prior Ziericzee.

Lamalle, p. 67-68 : eodem anno inchoata est atque primo inhabitata prædicta domus Delft a fratribus ordinis nostri, quorum tres fuerunt professi huius domus, scilicet dominus Gaspar tunc procurator domus Gratiaë, dominus Ioannes Gillart de Anturi, dominus Andreas de Tornaco

Lamalle, p. 79 : hoc ipso anno frater noster dominus Ioannes de Autmaro, cum esset vicarius in domo Delft, missus est per cartam capituli ad domum Ziericzee ubi circiter sex annis fuit prior, id est usque ad mortem